
UTLYSNING AV MIDLER TIL FORSKNINGSPROSJEKTER I SAMARBEIDSAVTALEN MELLOM 
UNIVERSITETET OG BKK  

SØKNADSFRIST 25. JANUAR 2013 

Formål: 

Midlene skal bidra til ny kunnskap om teknologiske og samfunnsmessige konsekvenser av sentrale 
problemstillinger relatert til fornybar energi og videreutvikling av Vestlandet som kompetent aktør 
innen fornybar energiproduksjon og fremtidsrettet infrastruktur. 

Hvem kan søke : 

For midler som tildeles i 2013 gjelder ordningen forskere i fast stilling ved UiB.  

Hva det kan søkes om: 

Prosjekter  
Det kan søkes om midler til forskningsprosjekter. Midlene vil som hovedregel bli gitt som en ett-årig 
bevilgning, men det åpnes for tildelinger i inntil 2-år år. Støtte kan bl.a. gis til drift, utstyr og 
vitenskapelig assistanse. Maksimum årlig støtte det kan søkes om, er NOK 300 000. Det er ønskelig 
med en bred faglig profil for prosjektene, og følgende faglige problemstillinger kan være aktuelle: 

 Teknologiske og naturvitenskapelige utfordringer med relevans for fornybare energiressurser 

 Samfunnsmessig og juridiske spørsmål knyttet, til forvaltning, organisering og distribusjon av 
fornybar energi  

 Verdisetting av natur og naturressurser 

 Klimatenkning og vannkraft: klima – miljø - teknologi 
 
Disse fem områdene er ikke ment å være uttømmende, og andre problemstillinger knyttet til 
avtalens formål er selvsagt også aktuelle. 
 
Studentstipend 
Det kan søkes om midler til studentstipend. Midlene vil bli som hovedregel gitt som ett-årig støtte 
primært til masterstudenter som skriver oppgaver i tilknytning til prosjekter som er støttet av 
samarbeidsavtalen BKK-UiB, eller skriver oppgaver med relevans eller tilknytning til BKKs virksomhet. 
Støtten kan benyttes til studiereiser, konferanser og feltarbeid. Maksimum størrelse på 
studentstipendene er NOK 50 000. 
 
 
Innsending av søknader: 

Søknadene fremsendes via fakultetene som prioriterer søknadene:  

 Hver prosjektsøknad skal inneholde: 
a. Sammendrag av prosjektet (maks. ½ side) 
b. Prosjektbeskrivelse (formål, organisering) max 3 sider 
c. Budsjett 

 

 Hver søknad om studentstipend skal inneholde: 
d. Prosjektbeskrivelse (formål, organisering) max 1 side 
e. Budsjett 

 
 



Fakultetene må innen fristen sende inn søknadene elektronisk til Forskningsadministrativ avdeling 
innen fredag 25. januar 2013 klokken 16.00 (post@fa.uib.no ) 

Kontaktpersoner:  

Svenn-Åge Dahl  55 58 49 83 (E-post: mailto:svenn-age.dahl@adm.uib.no ) 
Bjørn Einar Aas   55 58 49 54 (E-post: mailto:bjorn.aas@adm.uib.no) 
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